LEI Nº 9.418
De 30 de novembro de 2018

Autógrafo nº 278/18- Projeto de Lei nº 296/18
Iniciativa- Prefeitura Municipal de Araraquara

Folha oJy .i
P ro c.~·.
Resp.~.

Denomina "Samuel Brasil Bueno" a
Farmácia Solidária do Fundo Social de
Solidariedade de Araraquara "Carmem
Osmaly Golinelli De Santi".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, no exercício de suas at ribuições legais, e de acordo com o
que aprovou a Câmara Municipal em sessão ordinária de 27 (vinte e sete) de
novembro de 2018, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada "Samuel Brasi l Bueno" a
Farmácia Solidária do Fundo Social de Solidariedade de Araraquara "Carmem

Osmaly Golinelli De Santi".

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 30 (trinta) dias do mês de

novembro do ano de 2018 (dois mil e dezoito).

• J

Publicada na Coordenadoria Executiv

Arqu ivada em livro próprio 01/

.Publicada no Jornai local 'Tb' da Cidade", de SábaJo, 01/dezembro/18- Ano X)(XVIII- Nº 9912.